

07 november 2023 19:55:00 CET

Pierce Group utser ny finanschef (CFO)

Pierce Group AB (publ) ("Koncernen") har utsett Fredrik Ideström (nuvarande Chief Strategy Officer) till Finanschef i Koncernen (CFO), då Niclas Olsson (nuvarande CFO) slutar för annan anställning. Ändringen träder i kraft den 15 december 2023, efter överlämning.

"Niclas har varit en enorm tillgång för Pierce Group. Vi tackar honom för hans insatser under de senaste 6 åren och önskar honom all lycka till i framtida utmaningar," sa Göran Dahlin, VD.

"Vi är väldigt lyckligt lottade som har så kompetenta medarbetare inom organisationen att vi så snabbt kunde säkra en välkvalificerad ersättare, Fredrik Ideström. Fredrik började på Pierce Group under 2017 och som Chief Strategy Officer (CSO) har varit djupt involverad i den strategiska utvecklingen. På detta sätt slår vi ihop rollerna som CSO och CFO. Även i sin nya roll som Koncern CFO kommer Fredrik att kunna fokusera på att driva den strategiska agendan i kombination med finansiella förbättringsinitiativ."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Dahlin, VD

mail: Goran.Dahlin@piercigroup.com

tel: +46 727 303 111

Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona.

Bifogade filer

[Pierce Group utser ny finanschef \(CFO\)](#)